
Kuldīgas I.Zeberiņa pamatskolas psiholoģes Daces Gielas 

darba plāns 2024./2025.m.g. 
 

NPK Aktivitāte Laiks 

   

1. Informatīvā materiāla „Adaptācijas periods ” un  

„Psihologs skolā” sagatavošana 1.kl. vecākiem, 

„Mans bērns jau 5.klasē” piekto klašu 

vecākiem. 

 

septembris 

2. 

 

Aptauja 1.kl.skolēnu vecākiem. Oktobris/novembris 

3. 

 

Adaptācija 1.kl. izglītojamajiem Oktobris/novembris 

4. 

 

Adaptācija 4. un 5. klašu izglītojamajiem Oktobris/novembris 

5. Individuāla izglītojamo diagnostika pēc 

rakstiska pieprasījuma, rekomendāciju izstrāde. 

Visu mācību gadu. 

6. Individuāla izglītojamo konsultēšana pēc 

rakstiska pieprasījuma. 

Visu mācību gadu. 

7.  

 

Individuāla pedagogu un vecāku konsultēšana. Visu mācību gadu. 

 

8. 

Nodarbību vadīšana skolēnu grupās pēc 

pieprasījuma. 

 

Visu mācību gadu. 

9. 

 

Piedalīšanās vecāku sapulcēs. Visu mācību gadu. 

10. 

 

Skolēnu vērošana mācību stundās, starpbrīžos visu mācību gadu. 

11. Mājas apmeklējumi kopā ar sociālo pedagogu  

(pēc pieprasījuma). 

Visu mācību gadu. 

12. Klašu kolektīvu sociometriskie u.c. pētījumi 

pēc pieprasījuma. 

Visu mācību gadu. 

13. 

 

Dalība MA (pēc pieprasījuma un iespējas) visu mācību gadu. 

14. Profesionālās kompetences celšana 

(pārraudzības, apmācības, semināri u.tml.) 

visu mācību gadu. 

15. 

 

 Vadīt ASK sanāksmes Visu mācību gadu. 

16. Sadarbība ar institūcijām  (sociālais dienests, 

bāriņtiesa, policija ) 

visu mācību gadu. 

17. Konfliktsituāciju gadījumu risināšana (pēc 

pieprasījuma). 

Visu mācību gadu 

18. Krīzes intervence (neatliekamos gadījumos, pēc 

pieprasījuma). 

Visu mācību gadu 

19.  Piedalīšanās pedagoģiskajās/mazās 

pedagoģiskajās sēdēs (pēc iespējas) 

Visu mācību gadu 

20. 

 

Psihologa obligātās dokumentācijas pildīšana Visu mācību gadu. 

21.   Veikt pētījumus par aktuāliem jautājumiem 

(pēc pieprasījuma) 

Visu mācību gadu. 



22.  

 

Piedalīties individuālo plānu izstrādē . Visu mācību gadu. 

23. 

 

Sagatavot psiholoģiskās izpētes atzinumus 

iesniegšanai ārstiem/speciālistiem, ped.med. 

komisijai, DEĀK u.c. (pēc rakstiska 

pieprasījuma) 

 

Visu mācību gadu. 

 

 

*Darba plānā iespējamas korekcijas saistībā ar pieprasījumu.  

 

 

 

 

 

Mag.psych. Dace Giela 

 

 

 


